s. R.

REGIÃO AUTÓNOMA DA ilÍADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE AGRICULTURA E PESCAS

AVISO

Nos termos da alinea b) do artigo 97"-A da Lei Geral do Trabalho em Funções

Públicas, aprovada em anexo à Lei n" 3512014, de 20 de juúo (LTFP), adaptada à

administração regional autónoma da Madeira pelo Decreto Legislativo Regional no

lll2}I9lM, de 3 de agosto, torna-se público que, se encontra abefta, até o dia 9 de outubro de

2018, a oferta de emprego para o exercício de funções inerentes à categoria de Assistente

Operacional, na Direção de Serviços de Alimentação e Veterinária, da Direção Regional de

Agricultura.

A presente oferta de emprego encontra-se disponibilizadano site da Bolsa de Emprego

Público da Região Autónoma da Madeira BEP-RAM, effi

hups://bep.madeira.gov.ptlHomelOfertall534, com o código OE201809100222, destinada a

trabalhadores com vínculo de emprego público por tempo indeterminado, mediante as

modalidades de mobilidade na categoria ou intercarreiras.

Secretaria Regional de Agricultura e Pescas, aos 26 de setembro de 2018

r

,7/A

vt

Av.Aniagan'2lA-EdificioGoldenGate5oAndar | 9000-060Funchal I T.+351291201830 F.+351291220605
www.madeira.gov.pt gabinete.srapíâgov-madeira.pt I NIF ó00086615

g

(
LtN:

TE

oares

E>